- Hiện trạng tại thời điểm thẩm định giá có tài sản gắn liền với đất là Nhà ở

và mái hiên đã qua sử dụng, đang sử dụng bình thường nhưng chưa được cập nhật

vào giấy chứng nhận, trong đó có một phần sân và mái hiên nằm trong chỉ giới

Quy hoạch giao thông đường ĐH10

2. Giá khởi điểm: 1.065.680.099 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm sáu

mươi lăm triệu, sáu trăm tám mươi nghìn, không trăm chín mươi chín đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ

tài chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản).

3. Nơi có tài sản đấu giá: Thôn Tú Ngọc A, xã Thăng Điền, thành phố Đà

Nẵng

4. Bước giá: